
Comune di Cutro
Provincia di Crotone

COPIA

AREA AFFARI LEGALI E SERVIZI
SOCIO CULTURALI

Determina R.G. n. 364 del 06-06-2022 R.I. n. 121 del 06-06-2022

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A
TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE DI
POLIZIA MUNICIPALE CATEGORIA GIURIDICA C - POSIZIONE
ECONOMICA C1 DEL C.C.N.L. COMPARTO FUNZIONI LOCALI.
APPROVAZIONE ELENCHI DEI CANDIDATI AMMESSI E AMMESSI
CON RISERVA.

CIG:

Premesso che:

con decreto della Commissione Straordinaria n. 4 in data 01/06/2022, è stata attribuita alla-

sottoscritta la responsabilità dell’Area affari legali e servizi socio culturali, comprensiva

anche del servizio reclutamento;

con deliberazione  della Commissione Straordinaria con i poteri del Consiglio Comunale n.-

20 in data 21/09/2021, esecutiva, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il

periodo 2021/2023

con deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta comunale n. 17-

in   data 24/02/2022, esecutiva, è stata disposta l’assegnazione delle risorse ai responsabili

dei servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi gestionali da conseguire;

Vista la propria precedente determinazione n. 13  in data 31/01/2022 R.G. 41, con la quale è stato
approvato il  bando di concorso pubblico per titoli ed esami  per la copertura  a tempo indeterminato
e pieno di n. 2 posti di Istruttore di polizia municipale categoria giuridica C - posizione economica
C1 del C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali.

Dato atto che il bando di cui sopra  è stato pubblicato in data 08/03/2022 all’albo pretorio e sul sito

istituzionale on line del Comune e contestualmente per estratto sulla G.U. IV Serie speciale



Concorsi ed Esami n. 19  dell’08/03/2022 e che alla data del 07/04/2022, termine fissato per la

presentazione delle domande al concorso ne risultano essere pervenute complessivamente n. 88.

Rilevato che all’esito dell’istruttoria per la verifica della regolarità delle domande pervenute  e dalla

ricorrenza nei candidati dei requisiti previsti dal bando per la partecipazione al concorso sono stati

predisposti due distinti  elenchi relativi rispettivamente ai candidati ammessi in via definitiva

( risultati in numero di 24 ) e ai candidati ammessi con riserva  ( risultati in numero di  64 );

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione;

DETERMINA

di approvare gli elenchi allegati al presente provvedimento per costituirne parte integrante e1.

sostanziale, relativi rispettivamente ai candidati ammessi in via definitiva al concorso in

epigrafe  ( allegato A ) e  ai candidati ammessi con riserva ( allegato B );

di dare atto che il presente provvedimento, non soggetto a visto di regolarità contabile  non1.

comportando alcun impegno di spesa  ed immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’albo

pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente, sezione Amministrazione Trasparente sottosezione

Bandi di Concorso e che di tutte le  determinazioni con il medesimo assunte in ordine

all’ammissione al concorso,   nonché all’ammissione con riserva  ( in questo caso con

l’indicazione della documentazione integrativa da presentare entro il termine perentorio

all’uopo fissato ) sarà data singolarmente comunicazione a ciascun candidato interessato

tramite piattaforma ASMELAB con valore di notifica a tutti gli effetti, così come previsto

all’art. 6 del bando di concorso.

di dare altresì atto  che gli elenchi del candidati ammessi   e di quelli esclusi potranno essere2.

integrati ed approvati con separato provvedimento all’esito della regolarizzazione richiesta

ai candidati ammessi con riserva.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AREA AFFARI LEGALI E SERVIZI SOCIO CULTURALI - Determinazione n. 364 del 06-06-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del

D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



IL RESPONSABILE DI AREA
Dott.ssa De Vita Pompea Maria Teresa

(Sottoscritto con firma digitale)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AREA AFFARI LEGALI E SERVIZI SOCIO CULTURALI - Determinazione n. 364 del 06-06-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del

D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



IL RESP.LE RAGIONERIA
F.to  Natalino Figoli

(Sottoscritto con firma digitale)

Lì,

IL RESP.LE RAGIONERIA
F.to  Natalino Figoli

(Sottoscritto con firma digitale)

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà fino
al    21-06-2022   .

LI,      06-06-2022     . IL RESPONSABILE DI AREA
F.to Dott.ssa De Vita Pompea Maria Teresa

(Sottoscritto con firma digitale)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AREA AFFARI LEGALI E SERVIZI SOCIO CULTURALI - Determinazione n. 364 del 06-06-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del

D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


